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A2

C1

1

Helsen Frank

Heylen Stefaan

Geerts Senne

5036

5048

5096

TENNIS & PADE

G.T. TESSENDE

Tennis en Padel

0524635

0285876
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C2

B2

A1 2

583

1782

1726

326

470

333

Huysmans Steven

Sneyers Hans

Drieskens Michael

Geerts Senne

7/6 - 7/6

7/6 - 7/6

6/2 - 1/6 - 10/4

6/3 - 5/7 - 10/8

1/
Club : 5038 T.C. LAAKDAL  Wedstrijdleider : 0880239 Cuynen Frederik
Tornooi : 202250389 Padel Tour TPC Laakdal 2022 van 29/08/2022 tot 04/09/2022

Reeks : PADEL HEREN 4 van P300 tot P400
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Sneyers Hans

5/7 - 6/4 - 10/7

Meeus Angelo

Maes Nicolas

Van De Leur Philip

0220

5008

0220

PADEL 360 TUR

K.T.C. MEULEN

PADEL 360 TUR

2237893

0072176

0055064

B1

A2

C1

1533

1287

1074

Smaers Filip

Vancamp Robby

Vandermeer Yannick
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5096

5096

TENNIS & PADE

Tennis en Padel

Tennis en Padel

0537843

0726825

2037171

C2

B2

A1 2
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